
 Uchwała Nr X/92/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 20 marca 1995 r. 

w sprawie zmiany umowy o renowację kwartałów Śródmieścia Szczecina. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska wyraża zgodę na zmianę treści umowy z dnia 10 listopada 1993 r. zawartej w 

Szczecinie pomiędzy Miastem Szczecinem a Urbal Reneval Group Norway AS /Norweską 

Grupą Renowacji Miast Spółką z o. o./ w sposób określony w projekcie aneksu do umowy, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Rada Miejska upoważnia Zarząd Miasta do wprowadzania zmian w załącznikach 1-3 pod 

warunkiem, że termin realizacji I etapu przedsięwzięcia nie zostanie przedłużony.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 

 


